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HRVATSKA RADIOTELEVIZUA
Hrvatski radio
15. studenoga 2011.
Statisticki pregled planiranog programa HRA za 2012. godinu

UKUPNI PROGRAM NA DRZAVNO! | REGIONALNOJ RAZINI

U ukupnom programu Hrvatskog radija, na svim programskim kanalima (na drZavnoj, i
regionalnoj razini) planirani udio tipova Zanrova prikazan je u tablici:

Tipovi Zanrova Minute Sati Termini Udio
ZABAVN| PROGRAM * 2.346.092 39.101,5 60.291 40,5%
ZABAVNA GLAZBA 1.185.448  19.757,5 18.873 20,4%
DRUG! GOVORNI PROGRAMI ** 655.091  10.918,2 22.843 113%
VIJESTI | INFORMATIVNI PROGRAM 549.554 9.159,2 92.435 9,5%
KLASICNA GLAZBA 415.719 6.928,7 4.863 7,2%
DRUGI GLAZBENI PRAVC| *** 156.216 2.603,6 3.721 2,7%
SPORT 148.254 2.470,9 11.032 2,6%
PROPAGANDNI PROGRAM 126.264 2.104,4 36.187 2,2%
ZNANOST | OBRAZOVANIE 100.764 1.679,4 5.473 1,7%
DRAMSKI PROGRAM 56.484 941,4 2.456 1,0%
RELIGIJSKI PROGRAM ) 39.442 657,4 2.129 0,7%
PROMOTIVNI PROGRAM 18.112 3019 4.807 0,3%
Ukupno 5.797.440 96.624,0 265.110

Dnevno 15.840 264,0

* Pod zabavnim programom uglavnom se misli na zabavne informativno-mozaiéne
emisije u kojima se na zabavan i privlacan nacin, uz znatan udio glazbe, prezentiraju
informacije nacionalnog ili regionalnog karaktera sa svih podrudja.

** Dio drugih govornih programa takoder je informativnog sadrZaja (tematske aktualne
emisije, tjedni pregledi, kontakt mozaicni program, specijalizirane emisije o
gospodarstvu, poljoprivredi, turizmu i sl.), te dokumentarne, emisije o kulturi i
umjetnosti, govorne emisije o glazbi, emisije o braniteljima, nacionalnim manjinama,
umiroviljenicima i sl.

*** U drugim glazbenim smjerovima obuhvacena je jazz glazba, narodna i etnoglazba, te
glazbena avangarda.

Prema zemlji porijekla, hrvatski program cinit ¢e 94,6% programa, ostale zemlje 2,9%
(Europska unija 0,2%), a udio programa s nedefiniranom zemljom porijekla je 2,5%.

0Od ukupnog programa, 99,0% bit ¢e na hrvatskom jeziku, a 1,0% na jezicima nacionalnih
manjina (talijanskom, madarskom, ¢eskom ...), odnosno na svjetskim jezicima u vijestima




za strance. U tih 1,0% nalaze se vijesti za manjine sa oko 12.260 minuta, odnosno 1.826
termina, te druge emisije.

PROGRAMI NA DRZAVNOJ RAZINI

U programskim kanalima na drZavnoj razini (Prvi, Drugi, Tre¢i) planirano je da u
ukupnom programu tipovi Zanrova budu zastupljeni prema sljedecoj tablici.

Tip Zanr Minute Sati Termini Udio
KLASICNA GLAZBA 388.706 6.478,4 4471 24,6%
ZABAVNI PROGRAM 344.765 5.746,1 8.236 21,8%
DRUGI GOVORNI PROGRAMI 263.580 4.393,0 7.734  16,7%
VIJEST! | INFORMATIVNI PROGRAM 130.523 2.175,4 27.972 8,3%
ZABAVNA GLAZBA 127.045 2.117,4 5.837 8,0%
DRUGI GLAZBENI PRAVCI 103.320 1.722,0 2.665 6,5%
ZNANOST | OBRAZOVANIJE 58.771 979,5 3.018 3,7%
SPORT 55.624 927,1 7.477 3,5%
DRAMSKI PROGRAM 46.144 768,1 1.932 2,9%
PROPAGANDNI PROGRAM 29.942 499,0 9.853 1,9%
PROMOTIVNiI PROGRAM 16.853 280,9 4.439 1,1%
RELIGUSKI PROGRAM 15.847 264,1 1.032 1,0%
Ukupno 1.581.120  26.352,0 84.666

Dnevno 4.320 72,0

Prema zemlji porijekla, hrvatski ce program biti zastupljen sa 87,3% ukupnog vremena
emitiranja, a programi iz drugih zemalja {uglavnom programi umjetnicke glazbe) bit ce
zastupljeni sa 9,8%. Preostalih 2,9% vremena emitira se uglavnom promidzbeni program.

Ukupno ce se emitirati 99,6% programa na hrvatskom jeziku, a preostalih 0,4% na
svjetskim jezicima u vijestima za strance.




PROGRAMI NA REGIONALNOJ RAZINI

Na osam kanala regionalne razine (Osijek, Slieme, Pula, Rijeka, Zadar, Knin, Split,
Dubrovnik) planirano je da budu zastupljeni tipovi Zanrova u sljede¢em odnosu:

Tip zanra Minute Sati Termini Udio
ZABAVNI PROGRAM 2.001.327  33.355,5 52.055 47,5%
ZABAVNA GLAZBA 1.058.403  17.640,1 13.036 25,1%
VUESTI | INFORMATIVNI PROGRAM 419.031 6.983,9 64.463 9,9%
DRUGI GOVORNI PROGRAMI 391.511 6.525,2 15.109 9,3%
PROPAGANDNI PROGRAM 96.322 1.605,4 26.334 2,3%
SPORT 92.630 1.543,8 3.555 2,2%
DRUGI GLAZBENI PRAVCI 52.896 881,6 1.056 1,3%
ZNANOST | OBRAZOVANJE 41.993 699,9 2.455 1,0%
KLASICNA GLAZBA 27.013 450,2 392 0,6%
RELIGISKI PROGRAM 23.595 393,3 1.097 0,6%
DRAMSKI PROGRAM 10.340 172,3 524 0,2%
PROMOTIVNI PROGRAM 1.259 21,0 368 0,0%
Ukupno 4.216.320 70.272,0 180.444

Dnevno 11.520 192,0

U tim programima udio programa na stranim jezicima visi je zbog emisija za manjine
(vijesti i drugih emisija) pa ¢ini 1,3% ukupnog programa.

U regionalnim je programima znatan udio sinkronog emitiranja (oko 19,9%) zbog
preuzimanja informativnih emisija Prvog programa te drugih emisija iz programa na
drzavnoj ili regionalnoj razini.




INTERNACIONALNI PROGRAMI

Internacionalni program Glas Hrvatske planira se realizirati u omjeru tipova Zanrova
prikazanom u sljedecoj tablici.

Tipovi Zanrova Minute Sati Termini Udio
ZABAVNA GLAZBA 156.649 2.610,8 9.903 29,8%
DRUG! GOVORNI PROGRAMI 152.372 2.539,5 4,135 29,0%
VUEST! | INFORMATIVNI PROGRAM 120.440 2.007,3 11.054 22,9%
DRUGI GLAZBENI PRAVCI 23.125 3854 559 4,4%
ZNANOST | OBRAZOVANIJE 18.555 309,3 1.409 3,5%
RELIGIJSKI PROGRAM 17.245 2874 721 3,3%
ZABAVNI PROGRAM 13.520 2253 313 2,6%
SPORT 9.195 153,3 210 1,7%
DRAMSKI PROGRAM 6.604 110,1 260 1,3%
KLASICNA GLAZBA 4,975 82,9 157 0,9%
PROMOTIVNI PROGRAM 2.920 48,7 730 0,6%
Ukupno 525.600 8.760,0 29.451

Dnevno 1.440 24,0

U ovom je programskom kanalu visok udio emisija na stranom jeziku —7,7%. Radi se o
vijestima za generacije Hrvata izvan Hrvatske koje vise ne znaju dovoljno hrvatski jezik,
ali opéenito i za stranu javnost.

Udio programa iz drugih zemalja je 0,7%, i to su emisije proizvedene u BiH.

Ovaj program takoder ima visok udio sinkronog emitiranja (23,2%) zbog preuzimanja
emisija uglavnom s Prvog programa.

Dusko Radic,
v.d. glavni urednik Hrvatskog radija
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Hrvatski radio, Tjedni raspored emitiranja po kanalima

Hrvatski radio Prvi program - ponedjeljak 09.01.2012.

od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 00:10 | 00:10 |Ponoéne vijesti P HR 1
00:10 | 01:00 | 00:50 |Glazbeno putovanje P HR 1
01:00 | 01:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
01:05 | 02:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
02:00 | 02:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
02:05 | 03:00 | 00:55 |Narodna glazba P HR 1
03:00 | 03:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
03:05 | 04:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
04:00 | 04:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
04:05 | 04:30 | 00:25 |Zabavna glazba P HR 1
04:30 | 05:00 | 00:30 | Dobro jutro Hrvatska P HR 1
05:00 { 05:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
05:05 | 06:00 { 00:55 |Sport - Jutarnji program P HR 1
06:00 | 06:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
06:05 | 06:10 | 00:05 [Duhovna misac P HR 1
06:10 | 06:13 | 00:03 |Govorimo hrvatski P HR 1
06:13 | 06:40 | 00:27 |Sport - Jutarnji program P HR 1
06:40 | 06:45 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
06:45 | 06:50 | 00:05 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
06:50 | 06:55 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
06:55 | 07:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 {Jutarnja kronika P HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 |Gospodarska minuta P HR 1
07:16 | 07:17 | 00:01 |Qglasavanje HR 1
07:17 | 07:19 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjedtaji, osvrti, najave...) P HR 1
07:19 | 07:20 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:20 | 07:22 | 00:02 |Metearoloski izvjestaj P HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeorolodka prognoza P HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 |Pomorski izvjesta) P HR 1
07:25 | 07:26 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:26 | 07:30 | 00:04 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
07:30 | 07:58 | 00:28 |U mrezi prvog P HR 1
07:58 | 08:00 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
08:00 | 08:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
08:05 | 08:55 | 00:50 |Poslovni tjedan P HR 1
08:55 [ 09:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
09:05 [ 09:55 | 00:50 |Susret u dijalogu P HR 1
09:55 | 09:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
09:57 | 10:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
10:00 | 10:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
10:05 | 10:07 | 00:02 |Najava Obrazovnog programa P HR 1
10:07 | 10:32 | 00:25 |Divni novi svijet R HR 1
10:32 | 10:40 | 00:08 |Glazboplov P HR 1
10:40 | 10:55 | 00:15 [Savjetovaliste P HR 1
10:55 | 10:57 | 00:02 |Oglagavanje HR 1
10:57 | 11:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
11:00 | 11:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
11:05 [ 11:07 | 00:02 |Najava Obrazovnog programa P HR 1
11:07 | 11:10 | 00:03 |Govorimo hrvatski R HR 1
11:10 | 11:35 | 00:25 |Zasto tako P HR 1
11:35 | 11:55 | 00:20 |Izvan okvira P HR 1
11:55 [ 11:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
11:57 | 12:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
12:00 [ 12:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
12:05 [ 12:15 | 00:10 |Dogodilo se na danasnji dan P HR 1
12:15 | 12:55 | 00:40 |Po vasem izboru P HR 1
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Hrvatski radio, Tjedni raspored emitiranja po kanalima

12:55 | 13:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
13:00 | 13:10 | 00:10 |Vijesti u 13 P HR 1
13:10 | 13:30 | 00:20 |Kajkavske pjesme i plesovi P HR 1
13:30 | 13:55 | 00:25 | Divni novi svijet R HR 1
13:55 | 13:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
13:57 | 14:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
14:00 | 14:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
14:05 | 14:45 | 00:40 |Melodije s patinom P HR 1
14:45 | 14:50 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
14:50 | 14:52 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
14:52 | 14:55 | 00:03 [Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
14:55 | 15:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
15:00 | 15:25 | 00:25 |Dnevne novosti P HR 1
15:25 | 15:27 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, osvrti, najave...) P HR 1
15:27 | 15:30 | 00:03 |Meteoroloski izvjestaj P HR 1
15:30 | 16:30 | 01:00 {S Markova trga P HR 1
16:30 | 16:55 | 00:25 |Kretanje tocke P HR 1
16:55 | 17:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
17:00 | 17:20 | 00:20 |Aktualno u 17 P HR 1
17:20 | 17:22 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
17:22 | 17:27 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
17:27 | 17:30 | 00:03 |Govorimo hrvatski R HR 1
17:30 | 17:45 | 00:15 |Glazbena kutijica P HR 1
17:45 | 18:00 | 00:15 |Zabavna glazba P HR 1
18:00 | 18:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
18:05 | 18:55 | 00:50 |Iz najnovije domace i strane diskografije P HR 1
18:55 | 18:57 | 00:02 [Oglasavanje HR 1
18:57 | 19:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
19:00 | 19:20 | 00:20 |Dnevnik P HR 1
19:20 | 19:25 | 00:05 | Duhovna misao R HR 1
19:25 | 19:50 | 00:25 |1z hrvatske narodne bastine P HR 1
19:50 | 20:00 | 00:10 |Prica za velike i male 4 HR 1
20:00 | 20:05 | 00:05 |Vijesti |4 HR 1
20:05 | 20:15 | 00:10 | Vijesti na engleskom jeziku S |HR-GH
20:15 | 21:00 | 00:45 [Pomorska veder P HR 1
21:00 | 21:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
21:05 | 21:55 | 00:50 |Pomorska vecer P HR 1
21:55 | 22:00 | 00:05 [HR mreza HR 1
22:00 | 22:30 | 00:30 |Kronika dana P HR 1
22:30 | 23:00 | 00:30 |Pomorska vecer P HR 1
23:00 | 23:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
23:05 | 23:57 | 00:52 |Pomorska vecer P HR 1
23:57 | 24:00 | 00:03 {Himna HR 1
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Hrvatski radio, Tjedni raspored emitiranja po kanalima

Hrvatski radio Prvi program - utorak 10.01.2012,

od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 00:10 | 00:10 |Ponodne vijesti P HR 1
00:10 | 01:00 | 00:50 |S nasih festivala P HR 1
01:00 | 01:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
01:05 | 02:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
02:00 | 02:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
02:05 | 03:00 | 00:55 |Narodna glazba P HR 1
03:00 | 03:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
03:05 | 04:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
04:00 | 04:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
04:05 { 04:30 [ 00:25 |Zabawna glazba P HR 1
04:30 | 05:00 [ 00:30 |Dobro jutre Hrvatska P HR 1
05:00 | 05:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
05:05 | 06:00 | 00:55 |Gospedarski utorak P HR 1
06:00 | 06:05 | 00:05 {Vijesti P HR 1
06:05 | 06:10 | 00:05 |Duhovna misao P HR 1
06:10 | 06:13 | 00:03 {Govorimo hrvatski P HR 1
06:13 | 06:40 | 00:27 |Gospodarski utorak P HR 1
06:40 | 06:45 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
06:45 | 06:50 | 00:05 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
06:50 | 06:55 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
06:55 | 07:00 | 00:05 [HR mreza HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 |Jutamnja kronika P HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 |Gospodarska minuta P HR 1
07:16 | 07:17 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:17 | 07:19 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjedtaji, osvrti, najave...) P HR 1
07:19 | 07:20 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:20 | 07:22 | 00:02 | Meteoroloski izvjestaj P HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 | Biometeoroloska prognoza P HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 | Pomorski izvjestaj P HR 1
07:25 | 07:26 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:26 | 07:30 | 00:04 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
07:30 | 07:58 | 00:28 |U mreZi prvog P HR 1
07:58 { 08:00 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
08:00 | 08:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
08:05 | 08:55 | 00:50 |Izaberi zdravije P HR 1
08:55 | 09:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Vijest P HR 1
09:05 | 09:55 | 00:50 |Agora P HR 1
09:55 | 09:57 | 00:02 |Ogladavanje HR 1
09:57 | 10:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
10:00 | 10:05 | 00:05 |Vijest P HR 1
10:05 | 10:07 | 00:02 |Najava Obrazovnog programa P HR 1
10:07 | 10:32 | 00:25 (Jezik i predrasude P HR 1
10:32 | 10:40 | 00:08 |Glazboplov P HR 1
10:40 | 10:55 | 00:15 | Pod reflektorima P HR 1
10:55 | 10:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
10:57 | 11:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
11:00 | 11:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
11:05 | 11:07 | 00:02 |Najava Obrazovnog programa P HR 1
11:07 | 11:10 | 00:03 |Govorimo hrvatski R HR 1
11:10 | 11:35 | 00:25 |ArtNet P HR 1
11:35 | 11:55 | 00:20 {Izmedu redaka P HR 1
11:55 | 11:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
11:57 | 12:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
12:00 | 12:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
12:05 | 12:15 | 00:10 | Dogodilo se na danasnji dan P HR 1
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12:15 | 12:55 | 00:40 |Po vasem izboru P HR 1
12:55 | 13:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
13:00 | 13:10 | 00:10 |Vijesti u 13 P HR 1
13:10 | 13:30 | 00:20 |Narodna glazba P HR 1
13:30 | 13:55 | 00:25 |Jezik i predrasude R HR 1
13:55 | 13:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
13:57 | 14:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
14:00 | 14:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
14:05 | 14:45 | 00:40 | Melodije s patinom P HR 1
14:45 | 14:50 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
14:50 | 14:52 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
14:52 | 14:55 | 00:03 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
14:55 | 15:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
15:00 | 15:25 | 00:25 [Dnevne novosti 24 HR1
15:25 | 15:27 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, osvrti, najave...) P HR 1
15:27 | 15:30 | 00:03 |Meteoroloski izviestaj P HR 1
15:30 | 15:31 | 00:01 |Biometeoroloska prognoza P HR 1
15:31 | 15:32 | 00:01 |Pomorski izvjestaj P HR 1
15:32 | 15:33 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
15:33 | 15:35 | 00:02 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
15:35 | 16:00 | 00:25 |Glazbeni predah P HR 1
16:00 | 16:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
16:05 | 16:30 | 00:25 |Lica i sjene P HR 1
16:30 | 16:55 | 00:25 [Klasitni evergreeni P HR 1
16:55 | 17:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
17:00 | 17:20 | 00:20 [Aktualno u 17 P HR 1
17:20 | 17:22 | 00:02 |Oglaavanje HR 1
17:22 | 17:27 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
17:27 | 17:30 | 00:03 |Govorimo hrvatski R HR1
17:30 | 17:45 | 00:15 |Putnici kroz vrijeme P HR 1
17:45 | 18:00 | 00:15 |Zabavna glazba P HR 1
18:00 | 18:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
18:05 | 18:55 | 00:50 |Radiofonija P HR 1
18:55 | 18:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
18:57 | 19:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
19:00 | 19:20 | 00:20 | Dnevnik P HR 1
19:20 | 19:25 | 00:05 |Duhovna misao R HR 1
19:25 | 19:50 | 00:25 |1z hrvatske narodne bastine P HR 1
19:50 | 20:00 | 00:10 |Prica za velike i male P HR 1
20:00 | 20:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
20:05 | 20:15 | 00:10 |Vijesti na engleskom jeziku S HR-GH
20:15 | 21:00 | 00:45 |Vecernji program P HR 1
21:00 | 21:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
21:05 | 21:55 | 00:50 |Vecernji program P HR 1
21:55 | 22:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
22:00 | 22:30 | 00:30 |Kronika dana P HR 1
22:30 | 23:57 | 01:27 |Koncert pred ponoc - narodna glazba P HR 1
23:57 | 24:00 | 00:03 |Himna HR 1
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Hrvatski radio, Tjedni raspored emitiranja po kanalima

Hrvatski radio Prvi program - srijeda 11.01.2012.

od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 00:10 | 00:10 |Ponocne vijesti P HR 1
00:10 | 01:00 | 00:50 |Glazbeni vrtutjak P HR 1
01:00 | 01:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
01:05 | 02:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
02:00 | 02:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
02:05 | 03:00 | 00:55 |Narodna glazba P HR 1
03:00 | 03:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
03:05 | 04:00 | 00:55 | Zabavna glazba P HR 1
04:00 | 04:05 } 00:05 |Vijesti P HR 1
04:05 | 04:30 | 00:25 | Zabavna glazba P HR 1
04:30 | 05:00 } 00:30 |Dobro jutro Hrvatska P HR 1
05:00 | 05:05 | 00:05 Vijesti P HR 1
05:05 | 06:00 | 00:55 |Salica kulture P HR 1
06:00 | 06:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
06:05 | 06:10 | 00:05 | Buhovna misao P HR1
06:10 | 06:13 | 00:03 | Govorimo hrvatski P HR 1
06:13 | 06:33 | 00:20 | Kulturni kolokvij P HR 1
06:33 | 06:40 | 00:07 |Salica kulture P HR 1
06:40 | 06:45 | 00:05 | Citani pregled emisija HRT-A HR 1
06:45 | 06:50 | 00:05 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
06:50 | 06:55 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
06:55 | 07:00 | 00:05 [HR mreZa HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 |Jutarnja kronika P HR1
07:15 | 07:16 | 00:01 |Gospodarska minuta P HR 1
07:16 | 07:17 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:17 | 07:19 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, osvrti, najave...) P HR 1
07:19 | 07:20 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:20 | 07:22 | 00:02 |Meteoroloski izvjestaj P HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 | Oglasavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeorolo3ka prognoza P HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 [Pomorski izvjestaj P | HR1
07:25 | 07:26 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:26 | 07:30 | 00:04 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
07:30 | 07:58 | 00:28 |U mreZi prvog P HR 1
07:58 | 08:00 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
08:00 | 08:05 { 00:05 |Vijesti P HR 1
08:05 | 08:30 | 00:25 |Puls javnosti P HR 1
08:30 | 08:55 } 00:25 |Receptiva P HR 1
08:55 | 09:00 | 00:05 [HR mreZa HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
09:05 | 09:55 | 00:50 |Treca dob P HR 1
09:55 | 09:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
09:57 | 10:00 } 00:03 | Zabavna glazba P HR 1
10:00 | 10:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
10:05 | 10:07 | 00:02 |Najava Obrazovnog programa P HR 1
10:07 | 10:34 | 00:27 | Slovo zakona P HR 1
10:34 | 10:42 | 00:08 |Glazboplov P HR 1
10:42 | 10:55 | 00:13 | Razmisljanje-dopustena P HR 1
10:55 | 10:57 | 00:02 | Oglasavanje HR 1
10:57 | 11:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
11:00 | 11:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
11:05 | 11:07 | 00:02 | Najava Obrazovnog programa P HR 1
11:07 | 11:10 | 00:03 | Govorimo hrvatskt R HR 1
11:10 | 11:55 | 00:45 |Otvorena srijeda P HR 1
11:55 | 11:57 | 00:02 | Oglasavanje HR 1
|'11:57 | 12:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
12:00 | 12:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
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12:05 | 12:15 | 00:10 | Dogodilo se na danasnji dan P HR 1
12:15 | 12:55 | 00:40 |Po vasem izboru - jazz P HR 1
12:55 | 13:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
13:00 | 13:10 | 00:10 |Vijesti u 13 P HR 1
13:10 | 13:30 | 00:20 | Pjevaju klape... P HR 1
13:30 | 13:57 | 00:27 |Slovo zakona R HR 1
13:57 | 13:58 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
13:58 | 14:00 | 00:02 |Zabavna glazba P HR 1
14:00 | 14:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
14:05 | 14:45 | 00:40 [Melodije s patinom P HR 1
14:45 | 14:50 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
14:50 | 14:52 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
14:52 | 14:55 | 00:03 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
14:55 | 15:00 | 00:05 [HR mreZa HR 1
15:00 | 15:25 | 00:25 | Dnevne novosti P HR 1
15:25 | 15:27 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, oswrti, najave...) P HR 1
15:27 | 15:30 | 00:03 |Meteoroloski izviestaj P HR 1
15:30 | 15:31 | 00:01 |Biometeorolodka prognoza P HR 1
15:31 [ 15:32 | 00:01 | Pomorski izvjestaj P HR 1
15:32 | 15:33 | 00:01 | Oglasavanje HR 1
15:33 | 15:35 | 00:02 |Najavni spotovi emisija HR-a HR1
15:35 | 16:00 | 00:25 |Glazbeni predah P HR 1
16:00 | 16:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
16:05 | 16:30 [ 00:25 | Drag mi je Platon P HR 1
16:30 | 16:55 | 00:25 |Klasicni evergreeni P HR 1
16:55 | 17:00 [ 00:05 |HR mreza HR 1
17:00 | 17:20 | 00:20 |Aktualno u 17 P HR 1
17:20 | 17:22 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
17:22 | 17:27 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
17:27 | 17:30 | 00:03 |Govorimo hrvatski R HR 1
17:30 | 17:45 | 00:15 |Zagrlimo Europu P HR 1
17:45 | 18:00 | 00:15 |Zabavna glazba P HR 1
18:00 | 18:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
18:05 | 18:55 | 00:50 {Koncert u predveterje: Ansambli HRT-a P HR 1
18:55 | 18:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
18:57 | 19:00 | 00:03 | Zabavna glazba P HR 1
19:00 | 19:20 | 00:20 | Dnevnik P HR 1
19:20 | 19:25 | 00:05 | Duhovna misao R HR 1
19:25 | 19:50 | 00:25 |1z hrvatske narodne bastine P HR 1
19:50 | 20:00 | 00:10 | Prica za velike i male P HR 1
20:00 | 20:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
20:05 | 20:15 | 00:10 | Vijesti na engleskom jeziku S | HR-GH
20:15 | 21:00 | 00:45 |Velernji program [ HR 1
21:00 | 21:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
21:05 | 21:55 | 00:50 |Vecernji program P HR 1
21:55 | 22:00 | 00:05 [HR mreZa HR 1
22:00 | 22:30 | 00:30 |Kronika dana P HR 1
22:30 | 23:00 | 00:30 | Zabavna glazba P HR 1
23:00 | 23:05 | 00:05 |Vijesti | HR 1
23:05 | 23:57 | 00:52 |Price ispod Medvednice P HR 1
23:57 | 24:00 | 00:03 |Himna HR 1
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Hrvatski radio Prvi program - Cetvrtak 12.01.2012.

Od | Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 00:10 | 00:10 |Ponocne vijesti P HR1
00:10 | 01:00 | 00:50 |Sjecanje na jazz P HR1
01:00 | 01:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
01:05 | 02:00 | 00:55 [Zabavna glazba P HR 1
02:00 | 02:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
02:05 | 03:00 | 00:55 [Narodna glazba P HR 1
03:00 | 03:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
03:05 | 04:00 | 00:55 [Zabavna glazba P HR 1
04:00 | 04:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
04:05 | 04:30 | 00:25 | Zabavna glazba P HR 1
04:30 | 05:00 | 00:30 |Dobro jutro Hrvatska P HR 1
05:00 | 05:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
05:05 | 06:00 | 00:55 |Jutarnja Setnja globusom P HR 1
06:00 | 06:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
06:05 | 06:10 | 00:05 |Duhovna misao P HR 1
06:10 | 06:13 | 00:03 |Govorimo hrvatski P HR 1
06:13 | 06:40 | 00:27 |Jutarnja Setnja globusom P HR 1
06:40 | 06:45 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
06:45 | 06:50 | 00:05 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
06:50 | 06:55 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
06:55 | 07:00 | 00:05 [HR mreza HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 |Jutarnja kronika P HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 |Gospodarska minuta P HR 1
07:16 | 07:17 | 00:01 | Oglasavanje HR 1
07:17 | 07:19 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izviestaji, osvrti, najave...) P HR 1
07:19 | 07:20 | 00:01 | Oglasavanje HR 1
07:20 | 07:22 | 00:02 | Meteoroloski izvjestaj P HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 |Oglaavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeoroloska prognoza P HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 |Pomorski izvjestaj P HR 1
07:25 | 07:26 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:26 | 07:30 | 00:04 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
07:30 | 07:58 | 00:28 |U mreZi prvog P HR 1
07:58 | 08:00 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
08:00 | 08:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
08:05 | 08:55 | 00:50 |Viza P HR 1
08:55 | 09:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Vijesti p HR 1
09:05 { 09:55 | 00:50 |Prva crta P HR 1
09:55 | 09:57 | 00:02 |Oglagavanje HR1
09:57 | 10:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
10:00 | 10:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
10:05 | 10:07 | 00:02 |Najava Obrazovnog programa P HR 1
10:07 | 10:34 | 00:27 |Vodi¢ za moderna vremena P HR 1
10:34 | 10:42 | 00:08 |Glazboplov P HR 1
10:42 | 10:55 | 00:13 |Europa ekspres P HR 1
10:55 | 10:57 [ 00:02 |Oglasavanje HR 1
10:57 | 11:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
11:00 | 11:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
11:05 | 11:07 | 00:02 |Najava Obrazovnog programa P HR 1
11:07 | 11:10 | 00:03 |Govorimo hrvatski R HR 1
11:10 | 11:55 | 00:45 |Povijest Cetvrtkom P HR 1
11:55 | 11:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
11:57 | 12:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
12:00 | 12:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
12:05 | 12:15 | 00:10 |Dogodilo se na danasnji dan P HR 1
12:15 | 12:55 | 00:40 |Po vaSem izboru - narodna glazba p HR 1
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12:55 | 13:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
13:00 | 13:10 | 00:10 |Vijesti u 13 P HR 1
13:10 | 13:30 | 00:20 |Od samice do jazza - Mali koncert Tamb. ork. HRT-a P HR 1
13:30 | 13:57 | 00:27 | Vodic za moderna vremena R HR 1
13:57 | 13:58 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
13:58 | 14:00 | 00:02 | Zabavna glazba P HR 1
14:00 | 14:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
14:05 | 14:45 | 00:40 |Melodije s patinom P HR 1
14:45 | 14:50 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
14:50 | 14:52 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
14:52 | 14:55 | 00:03 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
14:55 | 15:00 | 00:05 [HR mreZa HR 1
15:00 | 15:25 | 00:25 |Dnevne novosti P HR 1
15:25 | 15:27 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izviestaji, osvrti, najave...) P HR 1
15:27 | 15:30 | 00:03 | Meteorolodki izviedtaj P HR 1
15:30 | 15:31 | 00:01 | Biometeorolodka prognoza P HR 1
15:31 | 15:32 | 00:01 |Pomorski izvjestaj P HR 1
15:32 | 15:33 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
15:33 | 15:35 | 00:02 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
15:35 | 16:00 | 00:25 |Glazbeni predah P HR 1
16:00 | 16:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
16:05 | 16:30 | 00:25 |Licem u lice P HR 1
16:30 | 16:55 | 00:25 (Klasi¢ni evergreeni P HR 1
16:55 | 17:00 | 00:05 [HR mreza HR 1
17:00 | 17:20 | 00:20 |Aktualno u 17 P HR 1
17:20 | 17:22 | 00:02 |Ogladavanje HR 1
17:22 | 17:27 | 00:05 | Zabavna glazba P HR 1
17:27 | 17:30 | 00:03 |Govorimo hrvatski R HR 1
17:30 | 17:45 | 00:15 (Bijela vrana P HR 1
17:45 | 18:00 | 00:15 | Zabavna glazba P HR 1
18:00 | 18:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
18:05 | 18:30 | 00:25 |Religijski forum P HR 1
18:30 | 18:55 | 00:25 | Zabavna glazba P HR 1
18:55 | 18:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
18:57 | 19:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
19:00 | 19:20 { 00:20 |Dnevnik P HR 1
19:20 | 19:25 | 00:05 |Duhovna misac R HR 1
19:25 | 19:50 | 00:25 |1z hrvatske narodne bastine P HR 1
19:50 | 20:00 | 00:10 |Pri¢a za velike i male P HR 1
20:00 | 20:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
20:05 [ 20:15 | 00:10 |Vijesti na engleskom jeziku S | HR-GH
20:15 [ 21:00 | 00:45 |Hrvatima izvan domovine P HR 1
21:00 | 21:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
21:05 [ 21:55 | 00:50 |Hrvatima izvan domovine P HR 1
21:55 [ 22:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
22:00 | 22:30 | 00:30 |Kronika dana P HR 1
22:30 | 23:00 | 00:30 [Hrvatima izvan domovine P HR 1
23:00 | 23:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
23:05 | 23:57 | 00:52 |Hrvatima izvan domovine P HR 1
23:57 | 24:00 | 00:03 |Himna HR 1
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Hrvatski radio, Tjedni raspored emitiranja po kanalima

Hrvatski radio Prvi program - petak 13.01.2012.

Od Do | Traj Naziv NI 1zv
00:00 | 00:10 | 00:10 |Ponocne vijesti P HR 1
00:10 | 01:00 | 00:50 |Svjetla pozornice P | HR1
01:00 | 01:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
01:05 | 02:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
02:00 | 02:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
02:05 | 03:00 | 00:55 |Narodna glazba P HR 1
03:00 | 03:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
03:05 | 04:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
04:00 | 04:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
04:05 | 04:30 | 00:25 |Zabavna glazba P HR 1
04:30 | 05:00 | 00:30 | Dobro jutro Hrvatska P HR 1
05:00 | 05:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
05:05 | 06:00 | 00:55 |Kultura nataste P HR 1
06:00 | 06:05 | 00:05 |Vijesti 4 HR 1
06:05 | 06:10 | 00:05 | Duhovna misao P HR1
06:10 | 06:13 | 00:03 |Govorimo hrvatski P HR 1
06:13 | 06:40 | 00:27 |Kultura nataste P HR 1
06:40 | 06:45 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
06:45 | 06:50 | 00:05 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
06:50 | 06:55 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
06:55 | 07:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 | Jutarnja kronika P HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 | Gospodarska minuta P HR 1
07:16 | 07:17 | 00:01 | Oglasavanje HR 1
07:17 | 07:19 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, osvrti, najave...) P HR 1
07:19 | 07:20 | 00:01 | Ogla3avanje HR 1
07:20 | 07:22 | 00:02 | Meteorolodki izvjestaj P HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 |Ogladavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeorolodka prognoza P HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 |Pomorski izvjestaj P HR 1
07:25 | 07:26 | 00:01 | Ogla3avanje HR 1
07:26 | 07:30 | 00:04 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
07:30 | 07:58 | 00:28 |U mre#i prvog P HR 1
07:58 | 08:00 | 00:02 | OglaSavanje HR 1
08:00 | 08:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
08:05 | 08:55 | 00:50 |Poligraf P HR 1
08:55 | 09:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Vijesti 4 HR 1
09:05 | 09:55 | 00:50 |Katapultura P HR 1
09:55 | 09:57 | 00:02 [Oglasavanje HR 1
09:57 | 10:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
10:00 | 10:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
10:05 | 10:07 | 00:02 |Najava Obrazovnog programa P HR 1
10:07 | 10:34 | 00:27 | Znanjem do zdravija P HR 1
10:34 | 10:42 | 00:08 |Glazboplov 4 HR 1
10:42 | 10:55 | 00:13 [Oko znanosti P HR 1
10:55 | 10:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
10:57 | 11:00 | 00:03 | Zabavna glazba P HR 1
11:00 | 11:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
11:05 | 11:07 | 00:02 | Najava Obrazovnog programa P HR 1
11:07 | 11:10 | 00:03 | Govorimo hrvatski R HR 1
11:10 | 11:55 | 00:45 |Slusaj kako zemlja dise P HR 1
11:55 | 11:57 | 00:02 | Oglasavanje HR 1
11:57 | 12:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
12:00 | 12:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
12:05 | 12:15 | 00:10 |Dogodilo se na danasnji dan P HR 1
12:15§ 12:55 | 00:40 |Po vasem izboru P HR 1
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12:55 | 13:00 | 00:05 |HR mreza HR'1
13:00 | 13:10 | 00:10 |Vijesti u 13 P HR 1
13:10 | 13:30 | 00:20 |Hrvatska u pjesmi i plesu P HR 1
13:30 | 13:57 | 00:27 | Znanjem do zdravlja P HR 1
13:57 | 13:58 | 00:01 |Ogladavanje HR 1
13:58 | 14:00 | 00:02 |Zabavna glazba P HR 1
14:00 | 14:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
14:05 | 14:45 | 00:40 | Melodije s patinom P HR 1
14:45 | 14:50 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
14:50 | 14:52 | 00:02 |QOglasavanje HR1
14:52 | 14:55 | 00:03 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
14:55 | 15:00 | 00:05 |HR mreia HR 1
15:00 | 15:25 | 00:25 |Dnevne novosti P HR 1
15:25 | 15:27 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjeStaji, osvrti, najave...) P HR 1
15:27 | 15:30 | 00:03 |Meteoroloki izvjestaj P HR 1
15:30 | 15:31 | 00:01 |Biometeorolodka prognoza P HR 1
15:31 | 15:32 | 00:01 |Pomorski izvjestaj P HR 1
15:32 | 15:33 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
15:33 | 15:35 | 00:02 [Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
15:35 | 16:00 | 00:25 |Glazbeni predah P HR 1
16:00 | 16:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
16:05 | 16:30 | 00:25 [Kutija slova P HR 1
16:30 | 16:55 | 00:25 (Klasicni evergreeni P HR 1
16:55 | 17:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
17:00 | 17:20 | 00:20 | Aktualno u 17 P HR 1
17:20 | 17:22 | 00:02 | Oglasavanje HR 1
17:22 | 17:27 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
17:27 | 17:30 | 00:03 |Govorimo hrvatski R HR 1
17:30 | 17:50 | 00:20 |Cicak P HR 1
17:50 | 18:00 | 00:10 |Zabavna glazba P HR 1
18:00 | 18:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
18:05 | 18:30 | 00:25 |Trag vijere P HR 1
18:30 | 18:55 | 00:25 |Operni solisti P HR 1
18:55 | 18:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
18:57 | 19:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
19:00 | 19:20 | 00:20 |Dnevnik P HR 1
19:20 | 19:25 | 00:05 | Duhovna misao R HR 1
19:25 | 19:50 | 00:25 |1z hrvatske narodne bastine P HR 1
19:50 | 20:00 | 00:10 | Prica za velike i male P HR 1
20:00 | 20:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
20:05 | 20:15 | 00:10 |Vijesti na engleskom jeziku S HR-GH
20:15 | 21:00 | 00:45 {Nista nevaino P HR 1
21:00 | 21:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
21:05 | 21:55 | 00:50 [Nista nevaino P HR 1
21:55 | 22:00 | 00:05 [HR mreZa HR 1
22:00 | 22:30 | 00:30 |Kronika dana P HR 1
22:30 | 23:00 | 00:30 |Hrvatski pop express P HR 1
23:00 | 23:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
23:05 | 23:57 | 00:52 |Hrvatski pop express P HR 1
23:57 | 24:00 | 00:03 |Himna HR 1
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Hrvatski radio, Tjedni raspored emitiranja po kanalima

Hrvatski radio Prvi program - subota 14.01.2012.

od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 00:10 | 00:10 [Ponocne vijesti P HR 1
00:10 | 01:00 | 00:50 |Evergreen P HR 1
01:00 | 01:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
01:05 | 02:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
02:00 | 02:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
02:05 | 03:00 [ 00:55 |Narodna glazba P HR 1
03:00 | 03:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
03:05 | 04:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
04:00 | 04:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
04:05 | 04:30 | 00:25 | Zabavna glazba P HR 1
04:30 | 05:00 | 00:30 |Dobro jutro Hrvatska P HR 1
05:00 | 05:05 | 00:05 | Vijesti P HR 1
05:05 | 05:30 | 00:25 |Zabavna glazba P HR 1
05:30 | 06:00 | 00:30 |U narcdnom tonu P HR 1
06:00 | 06:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
06:05 | 06:10 | 00:05 | Duhovna misao P HR 1
06:10 | 06:20 | 00:10 | Zabavna glazba P HR 1
06:20 | 06:40 | 00:20 |Crtice iz povijesti klasicne glazbe P HR 1
06:40 | 06:45 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
06:45 | 06:50 | 00:05 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
06:50 | 06:55 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 1
06:55 | 07:00 | 00:05 |HR mrea HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 |Jutarnja kronika P HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 [Oglasavanje HR 1
07:16 | 07:18 | 00:02 | Sportski pregled (aktualnosti, izvjeStaji, osvrti, najave...) P HR 1
07:18 | 07:19 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:19 | 07:22 | 00:03 |Meteoroloki izvjestaj P HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeorolo3ka prognoza P HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 |Pomorski izvjestaj P HR 1
07:25 [ 07:26 | 00:01 | Oglasavanje HR 1
07:26 | 07:30 | 00:04 {Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
07:30 [ 07:55 | 00:25 |Iz riznice narodne glazbe Hrvatskoga radija P HR 1
07:55 [ 07:57 | 00:02 | Ogladavanje HR 1
(07:57 | 08:00 | 00:03 | Zabavna glazba P HR 1
08:00 | 08:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
08:05 | 08:55 | 00:50 | Zagonetno putovanje P HR 1
08:55 | 09:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
09:05 | 09:55 | 00:50 |Inventura tjedna P HR 1
09:55 | 09:57 | 00:02 |Ogla3avanje HR 1
09:57 | 10:00 | 00:03 | Zabavna glazba P HR 1
10:00 | 10:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
10:05 | 10:55 | 00:50 |U sobi s pogledom P HR 1
10:55 | 10:57 | 00:02 |Ogladavanje HR 1
10:57 | 11:00 | 00:03 | Zabavna glazba P HR 1
11:00 | 11:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
11:05 | 11:55 | 00:50 |Tisuéu bisera P HR 1
11:55 | 11:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
11:57 | 12:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
12:00 | 12:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
12:05 | 12:15 | 00:10 | Dogodilo se na danasnji dan P HR 1
12:15 | 12:55 | 00:40 |Vrijeme za narodnu glazbu P HR 1
12:55 | 13:00 | 00:05 [HR mreZa HR 1
13:00 | 13:10 | 00:10 |Vijesti u 13 P HR 1
13:10 | 13:30 | 00:20 |Na pragu uspjeha P HR 1
13:30 | 13:55 | 00:25 |Iz hrvatske glazbe P HR 1
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13:55 | 13:57 | 00:02 | Oglasavanje HR 1
13:57 | 14:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
14:00 | 14:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
14:05 | 14:45 | 00:40 | Melodije s patinom P HR 1
14:45 | 14:50 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
14:50 | 14:52 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
14:52 | 14:55 | 00:03 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
14:55 | 15:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
15:00 { 15:25 | 00:25 | Dnevne novosti P HR 1
15:25 | 15:27 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, osvrti, najave...) P HR 1
15:27 | 15:30 | 00:03 | Meteorolo3ki izvjestaj P HR1
15:30 | 15:31 { 00:01 |Biometeorologka prognoza P HR 1
15:31 | 15:32 | 00:01 [Pomorski izvjestaj P HR 1
15:32 | 15:33 | 00:01 | Oglasavanje HR 1
15:33 | 15:35 | 00:02 [Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
15:35 | 16:00 | 00:25 |Nova? Stara? Glazba? P HR 1
16:00 | 16:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
16:05 | 16:55 | 00:50 |Multikultura P | HR-GH
16:55 | 17:00 | 00:05 [HR mreza HR 1
17:00 | 17:20 | 00:20 |Aktuaino u 17 P HR 1
17:20 | 17:22 | 00:02 | Ogla3avanje HR 1
17:22 | 17:30 | 00:08 | Zabavna glazba P HR 1
17:30 | 18:00 | 00:30 |Stigla je posta P | HR1
18:00 | 18:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
18:05 | 18:45 | 00:40 |Radio scena P HR 1
18:45 | 18:55 | 00:10 |Glazbena dopuna radiodramskog sadrzaja P HR 1
18:55 | 18:57 | 00:02 |Oglasavanje HR 1
18:57 | 19:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
19:00 | 19:20 | 00:20 |Dnevnik P HR 1
19:20 | 19:25 | 00:05 | Duhovna misao R HR 1
19:25 | 19:50 | 00:25 |Amaterska glazba i stvaralastvo P HR 1
19:50 | 20:00 | 00:10 |Pri¢a za velike i male P HR 1
20:00 | 20:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
20:05 | 20:15 | 00:10 |Vijesti na engleskom jeziku S HR-GH
20:15 | 21:00 | 00:45 |Sport subotom P HR 1
21:00 | 21:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
21:05 | 21:55 | 00:50 |Sport subotom P HR 1
21:55 | 22:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
22:00 | 22:30 | 00:30 {Kronika dana P HR1
22:30 | 23:00 | 00:30 |Top 20 P HR 1
23:00 | 23:05 | 00:05 | Vijesti P HR1
23:05 | 23:57 | 00:52 {Top 20 P HR1
23:57 | 24:00 | 00:03 [Himna HR 1
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Hrvatski radio Prvi program - nedjelja 15.01.2012.

Od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 00:10 | 00:10 | Ponoéne vijesti P HR 1
00:10 | 01:00 | 00:50 | Top 20 P HR 1
01:00 | 01:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
01:05 | 02:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
02:00 | 02:05 | 00:05 | Vijesti 4 HR 1
02:05 | 03:00 | 00:55 | Narodna glazba P HR 1
03:00 | 03:05 | 00:05 {Vijesti P HR 1
03:05 | 04:00 | 00:55 |Zabavna glazba P HR 1
04:00 | 04:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
04:05 | 04:30 | 00:25 |Zabavna glazba P HR 1
04:30 | 05:00 | 00:30 |Dobro jutro Hrvatska P HR 1
05:00 | 05:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
05:05 | 05:30 | 00:25 |Zabavna glazba P HR 1
05:30 | 06:00 | 00:30 |U narodnom tonu 4 HR 1
06:00 | 06:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
06:05 | 06:10 | 00:05 | Duhovna misao P HR 1
06:10 | 06:50 | 00:40 |Zabavna glazba P HR 1
06:50 | 06:53 | 00:03 |Oglasavanje HR 1
06:53 | 06:55 | 00:02 |Zabavna glazba P HR 1
06:55 | 07:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 |Jutarnja kronika P HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 'Oglasavanje HR 1
07:16 | 07:18 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjedtaji, osvrti, najave...) P HR 1
07:18 | 07:19 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:19 | 07:22 | 00:03 |Meteoroloski izviedtaj P HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeoroloska prognoza P HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 |Pomorski izvjestaj P HR 1
07:25 | 07:26 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:26 | 07:28 | 00:02 |Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
07:28 | 07:30 | 00:02 |U narodnom tonu P HR 1
07:30 | 08:00 | 00:30 |Emisija za selo P HR 1
08:00 | 08:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
08:05 | 08:55 | 00:50 |Emisija za selo P HR 1
08:55 | 09:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
09:05 | 09:55 | 00:50 |Emisija za selo P HR 1
09:55 | 09:57 | 00:02 |Oglagavanje HR 1
09:57 | 10:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
10:00 | 10:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
10:05 | 10:10 | 00:05 |Tko ste vi? P HR 1
10:10 | 10:30 | 00:20 [Nedjeljni kencert P HR 1
10:30 | 10:50 | 00:20 |Mali radio vjeronauk P HR 1
10:50 | 12:00 | 01:10 |Reportaza o Zupi i prijenos nedjeljne mise P HR 1
12:00 | 12:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
12:05 | 12:15 | 00:10 | Dogodilo se na danadnji dan P HR 1
12:15 | 12:55 | 00:40 | Vrijeme za narodnu glazbu P HR 1
12:55 | 13:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
13:00 | 13:10 | 00:10 |Vijesti u 13 P HR 1
13:10 | 13:15 | 00:05 |Citani pregled emisija HRT-A HR 1
13:15 | 13:49 | 00:34 |Radio igra za djecu | mlade P HR 1
13:49 | 13:55 | 00:06 | Kuti¢ poezije R HR 1
13:55 | 13:57 | 00:02 [Oglasavanje HR 1
13:57 | 14:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
14:00 | 14:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
14:05 | 14:50 | 00:45 |S obje strane Atlantika P HR 1
14:50 | 14:52 | 00:02 | Oglasavanje HR 1
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14:52 | 14:55 | 00:03 | Najavni spotovi emisija HR-a HR 1
14;55 | 15:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
15:00 | 15:25 | 00:25 |Dnevne novosti P HR 1
15:25 | 15:27 | 00:02 | Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, osvrti, najave...) P HR 1
15:27 | 15:30 | 00:03 |Meteoroloski izvjeStaj P HR 1
15:30 | 15:31 | 00:01 |Biometeoroloska prognoza P HR 1
15:31 | 15:32 | 00:01 |Pomorski izvjestaj P HR 1
15:32 | 15:35 | 00:03 | Oglasavanje HR 1
15:35 | 16:00 | 00:25 |Klasicni evergreeni P HR 1
16:00 | 16:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
16:05 | 16:55 | 00:50 | Tamburaska koncertna glazba i stvaralastvo P HR 1
16:55 | 17:00 | 00:05 |HR mreia HR'1
17:00 | 17:20 | 00:20 |Aktualno u 17 P HR 1
17:20 | 17:45 | 00:25 |Intervju tiedna P HR 1
17:45 | 18:00 | 00:15 |Zabavna glazba P HR 1
18:00 | 18:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
18:05 | 18:55 | 00:50 |Od portreta do portreta P HR'1
18:55 | 18:57 | 00:02 | Oglasavanje HR 1
18:57 | 19:00 | 00:03 |Zabavna glazba P HR 1
19:00 | 19:20 | 00:20 |Dnevnik P HR 1
15:20 | 19:25 | 00:05 |Duhovna misao R HR 1
19:25 | 19:50 | 00:25 |Narodni zvuci... P HR 1
19:50 | 20:00 | 00:10 |Prica za velike i male P HR 1
20:00 | 20:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
20:05 | 21:55 | 01:50 |Iz koncertnih dvorana P HR 1
21:55 | 22:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
22:00 | 22:30 | 00:30 |Kronika dana P HR 1
22:30 | 23:00 | 00:30 |Glazba za sanjarenje P HR 1
23:00 | 23:05 | 00:05 |Vijesti P HR 1
23:05 | 23:57 | 00:52 |Glazba za sanjarenje P HR'1
23:57 | 24:00 | 00:03 {Himna HR 1
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Hrvatski radio Drugi program - ponedjeljak 09.01.2012.

Od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 05:30 | 05:30 |Noc s drugim P HR 2
05:30 | 05:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
05:33 | 06:00 | 00:27 |Noc s drugim P HR 2
06:00 | 06:30 { 00:30 |Dobro jutro P HR 2
06:30 | 06:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
06:33 | 06:34 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
06:34 | 06:54 | 00:20 | Daobro jutro P HR 2
06:54 | 06:55 | 00:01 |Zelena minuta P HR 2
06:55 | 07:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 |Jutarnja kronika S HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 | Gospodarska minuta S HR 1
07:16 | 07:17 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:17 | 07:19 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, osvrti, najave...) S HR 1
07:19 | 07:20 | 00:01 |OglaSavanje HR 1
07:20 | 07:22 | 00:02 |Meteoroloski izvjestaj S HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeoroloska prognoza S HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 |Pomorski izviestaj S HR 1
07:25 | 07:30 | 00:05 |Dobro jutro P HR 2
07:30 | 07:31 | 00:01 |Izviestaj HAK-a P HR 2
07:31 | 07:45 | 00:14 |Daobro jutro P HR 2
07:45 | 07:49 | 00:04 |Meteobilten P HR 2
07:49 | 08:10 | 00:21 |Dobro jutro P HR 2
08:10 | 08:30 | 00:20 |Vrijeme vinila P HR 2
08:30 | 08:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
08:33 | 08:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
08:34 | 08:35 | 00:01 |Izviestaj HAK-a P HR 2
08:35 | 08:45 | 00:10 |Dobro jutro P HR 2
08:45 | 08:50 | 00:05 |Baklja na Temzi P HR 2
08:50 | 08:55 | 00:05 | Dobro jutro P HR 2
08:55 | 09:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 2
09:05 | 09:30 | 00:25 |Svi smo mi potro3adi P HR 2
09:30 | 09:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
09:33 | 09:39 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
09:34 | 09:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
09:35 [ 10:30 | 00:55 |Sportski mikrofon P | HR2
10:30 | 10:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
10:33 | 10:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
10:34 | 10:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
10:35 | 11:30 | 00:55 |Sportski mikrofon P HR 2
11:30 | 11:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
11:33 | 11:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
11:34 | 11:35 | 00:01 |Tzvjestaj HAK-a P | HR2
11:35| 12:30 | 00:55 |Sportski mikrofon P HR 2
12:30 | 12:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
12:33 | 12:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
12:34 | 12:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
12:351 12:55 | 00:20 |Oaza P HR 2
12:55 | 13:00 | 00:05 [HR mreZa HR 1
13:00 | 13:30 | 00:30 | Pervanov dnevnik P HR 2
13:30 | 13:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
13:33 | 13:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
13:34 | 13:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
13:35 | 14:30 | 00:55 |Turki Party P HR 2
14:30 | 14:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
14:33 | 14:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
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14:34 | 14:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a HR 2

o

14:35 | 14:55 | 00:20 | Turki Party HR 2

-l

14:55 | 15:00 | 00:05 |HR mreza HR 1

15:00 | 15:30 | 00:30 | Turki Party P HR 2
15:30 | 15:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
15:33 | 15:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
15:34 | 15:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
15:35 | 15:40 | 00:05 |Baklja na Temzi R HR 2
15:40 | 16:30 | 00:50 | DZepno izdanje P HR 2
16:30 | 16:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
16:33 | 16:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
16:34 | 16:35 | 00:01 |Izvjedtaj HAK-a P HR 2
16:35 | 16:55 | 00:20 | DZepno izdanje P HR 2

16:55 | 17:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1

17:00 | 17:30 | 00:30 | Dzepno izdanje P HR 2
17:30 | 17:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
17:33 | 17:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
17:34 | 17:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
17:35 | 18:30 | 00:55 | DZepno izdanje P HR 2
18:30 | 18:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
18:33 | 18:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
18:34 | 18:35 | 00:01 |Izvjedtaj HAK-a P HR 2
18:35 | 19:00 { 00:25 |DZepno izdanje P HR 2
19:00 | 19:30 | 00:30 | Dokumentarna reportaza P HR 2
19:30 | 19:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
19:33 | 19:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
19:34 | 19:35 | 00:01 |Izvjedtaj HAK-a P HR 2
19:35 | 20:30 | 00:55 |Airplay Radio Chart TOP 40 P HR 2
20:30 | 20:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
20:33 | 20:34 | 00:01 |Sportski pregled P | HR2
20:34 | 20:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
20:35 | 21:30 | 00:55 |Airplay Radio Chart TOP 40 P HR 2
21:30 | 21:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
21:33 | 21:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
21:34 | 21:35 | 00:01 |Izvjedtaj HAK-a P HR 2
21:35 | 21:55 | 00:20 |Airplay Radio Chart TOP 40 P HR 2

21:55 | 22:00 | 00:05 |HR mreza HR 1

22:00 | 22:30 | 00:30 |Airplay Radio Chart TOP 40 P HR 2
22:30 | 22:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
22:33 | 22:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
22:34 | 22:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
22:35| 23:00 | 00:25 | Airplay Radio Chart TOP 40 P HR 2
23:00 | 23:30 | 00:30 | Plavi sat P HR 2
23:30 | 23:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
23:33 | 23:34 | 00:01 | Sportski pregled P HR 2
23:34 | 23:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
23:35| 24:00 | 00:25 |Plavi sat P HR 2
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Hrvatski radio Drugi program - utorak 10.01.2012.

od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 05:30 | 05:30 |Noc s drugim P HR 2
05:30 | 05:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
05:33 | 06:00 | 00:27 |No¢ s drugim P HR 2
06:00 | 06:30 | 00:30 | Dobro jutro P HR 2
06:30 | 06:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
06:33 | 06:34 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
06:34 | 06:54 | 00:20 | Dobro jutro P HR 2
06:54 | 06:55 | 00:01 |Zelena minuta P HR 2
06:55 | 07:00 | 00:05 {HR mreza HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 |Jutarnja kronika S HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 | Gospodarska minuta S HR 1
07:16 | 07:17 | 00:01 | Ogladavanje HR 1
07:17 | 07:19 | 00:02 | Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, osvrti, najave...) S HR1
07:19 { 07:20 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:20 | 07:22 | 00:02 | Meteorologki izvjestaj S HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeoroloska prognoza S HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 | Pomorski izvjestaj S HR1
07:25 | 07:30 | 00:05 | Dobro jutro P HR 2
07:30 | 07:31 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
07:31 | 07:45 | 00:14 | Dobro jutro P HR 2
07:45 | 07:49 | 00:04 | Meteobilten P HR 2
07:49 | 08:00 | 00:11 | Dobro jutro P HR 2
08:00 | 08:03 | 00:03 |Glas do daske P HR 2
08:03 | 08:10 | 00:07 | Dobro jutro P HR 2
08:10 | 08:30 | 00:20 |Vrijeme vinila P HR 2
08:30 | 08:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
08:33 | 08:34 | 00:01 | Sportski pregled P HR 2
08:34 | 08:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
08:35 | 08:45 | 00:10 | Dobro jutro P HR 2
08:45 | 08:50 | 00:05 |Baklja na Temzi P HR 2
08:50 | 08:55 | 00:05 | Dobro jutro P HR 2
08:55 | 09:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 2
[09:05 | 09:30 | 00:25 | Profit P HR 2
09:30 | 09:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
09:33 | 09:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
09:34 | 09:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
09:35 | 10:30 | 00:55 | Konvoj P HR 2
10:30 | 10:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
10:33 | 10:34 | 00:01 | Sportski pregled P HR 2
10:34 | 10:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
10:35 | 11:30 | 00:55 |Konvoj P HR 2
11:30 | 11:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
11:33 | 11:34 | 00:01 | Sportski pregled P HR 2
11:34 | 11:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
11:35 | 12:30 | 00:55 | Konvoj P HR 2
12:30 | 12:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
12:33 | 12:34 | 00:01 | Sportski pregled P HR 2
12:34 | 12:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
12:35 | 12:55 | 00:20 |Oaza P HR 2
12:55 | 13:00 | 00:05 {HR mreZa HR 1
13:00 | 13:30 | 00:30 {Pervanov dnevnik P HR 2
"13:30 | 13:33 | 00:03 | Novosti P | HR2
13:33 | 13:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
13:34 | 13:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
13:35 | 14:30 | 00:55 [Top hit 8 - Hrvatska top lista P HR 2
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14:30 | 14:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
14:33 | 14:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
14:34 | 14:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
14:35 | 14:55 | 00:20 | Top hit 8 - Hrvatska top lista P HR 2
14:55 | 15:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
15:00 | 15:30 | 00:30 | Top hit 8 - Hrvatska top lista P HR 2
15:30 | 15:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
15:33 [ 15:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
15:34 | 15:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
15:35 | 15:40 | 00:05 |Baklja na Temzi R HR 2
15:40 | 16:30 | 00:50 |Bastina P HR 2
16:30 | 16:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
16:33 | 16:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
16:34 | 16:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
16:35 | 16:55 | 00:20 | Bastina P HR 2
16:55 | 17:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
17:00 | 17:30 | 00:30 |Bastina P HR 2
17:30 | 17:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
17:33 | 17:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
17:34 | 17:35 | 00:01 |Izvjetaj HAK-a P HR 2
17:35 | 18:00 | 00:25 |Bastina P HR 2
18:00 | 18:30 | 00:3C |HAZU P HR 2
18:30 | 18:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
18:33 | 18:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
18:34 | 18:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
18:35 [ 19:30 | 00:55 | TraZili ste, poslusajte P HR 2
19:30 | 19:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
19:33 | 19:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
19:34 | 19:35 | 00:01 |Tzvjedtaj HAK-a P HR 2
19:35 | 20:30 | 00:55 |Andromeda P HR 2
20:30 | 20:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
20:33 | 20:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
20:34 | 20:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
20:35 | 21:30 | 00:55 |Andromeda P HR 2
21:30 | 21:33 | 00:03 |[Novosti P HR 2
21:33 | 21:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
21:34 | 21:35 | 00:01 |Ezvjestaj HAK-a P HR 2
21:35 | 21:55 | 00:20 |Andromeda P HR 2
21:55 | 22:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
22:00 | 22:30 | 00:30 |Andromeda P HR 2
22:30 | 22:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
22:33 | 22:34 | 00:01 |Sportski pregled P | HR2
22:34 | 22:35 | 00:01 |IzvieStaj HAK-a P HR 2
22:35 | 23:20 | 00:45 |Radio napetica iliti krimi¢ R HR 2
23:20 | 23:30 | 00:10 |Zabavna glazba P HR 2
23:30 | 23:33 | 00:03 [Novosti P HR 2
23:33 | 23:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
23:34 | 23:35 [ 00:01 |1zvjeStaj HAK-a P HR 2
23:35 | 24:00 | 00:25 |Sansonjera P HR 2
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Hrvatski radio Drugi program - srijeda 11.01.2012,

Od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 05:30 | 05:30 [No¢ s drugim 4 HR 2
| 05:30 | 05:33 | 00:03 |Novosti P | HR2
05:33 | 06:00 | 00:27 [Noc s drugim P HR 2
06:00 | 06:30 | 00:30 | Dobro jutro P HR 2
06:30 | 06:33 [ 00:03 |Novosti P HR 2
06:33 | 06:34 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
06:34 | 06:54 | 00:20 |Dobro jutro P HR 2
06:54 | 06:55 | 00:01 |Zelena minuta P HR 2
06:55 | 07:00 [ 00:05 [HR mreza HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 |Jutarnja kronika S HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 |Gospodarska minuta S HR 1
07:16 | 07:17 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:17 | 07:19 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izviestaji, osvrti, najave...) S HR 1
07:19 | 07:20 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:20 | 07:22 | 00:02 |Meteoroloski izvjestaj S HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeoroloska prognoza S HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 |Pomorski izvjestaj S HR 1
07:25 | 07:30 | 00:05 | Dobro jutro P HR 2
07:30 | 07:31 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
07:31 | 07:45 | 00:14 |Dobro jutro P HR 2
07:45 | 07:49 | 00:04 |Meteobilten P HR 2
07:49 | 08:10 | 00:21 |Dobro jutro P HR 2
08:10 | 08:30 | 00:20 |Vrijeme vinila P HR 2
08:30 | 08:33 | 00:03 [Novosti P HR 2
08:33 | 08:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
08:34 | 08:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a [ HR 2
08:35 | 08:45 | 00:10 (Dobro jutro P HR 2
08:45 | 08:50 | 00:05 |Baklja na Temzi P HR 2
08:50 | 08:55 | 00:05 |Dobro jutro P HR 2
08:55 | 09:00 | 00:05 |HR mreza HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 |Zabavna glazba P HR 2
09:05 | 09:30 | 00:25 |Financijsko trZiste P HR 2
09:30 | 09:33 | 00:03 [Novosti P HR 2
09:33 | 09:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
09:34 | 09:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
09:35 | 10:30 | 00:55 |Gladne usi P HR 2
10:30 ) 10:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
10:33 | 10:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
10:34 | 10:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
10:35 | 11:30 | 00:55 |Gladne usi P HR 2
11:30 | 11:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
11:33 | 11:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
11:34 | 11:35 | 00:01 |Tzvjestaj HAK-a P HR 2
11:35 | 12:30 | 00:55 |Gladne usi P HR 2
12:30 [ 12:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
12:33 | 12:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
12:34 | 12:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
12:35 | 12:55 | 00:20 |Oaza P HR 2
12:55 | 13:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
13:00 | 13:30 | 00:30 |Pervanov dnevnik P HR 2
13:30 | 13:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
13:33 | 13:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
13:34 | 13:35 | 00:01 {Izvjestaj HAK-a P HR 2
| 13:35 | 14:30 | 00:55 |Cekaonica P | HR2
14:30 | 14:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
14:33 | 14:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
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14:34 | 14:35 | 00:01 [Izvjestaj HAK-a P [ HR2
14:35 | 14:55 | 00:20 | Zenska stvar P HR 2
14:55 | 15:00 | 00:05 [HR mreia HR 1
15:00 | 15:30 { 00:30 | Zenska stvar P HR 2
15:30 | 15:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
15:33 | 15:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
15:34 | 15:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
15:35 | 15:40 | 00:05 |Baklja na Temzi R HR 2
15:40 | 16:30 | 00:50 | Zenska stvar P HR 2
16:30 | 16:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
16:33 | 16:34 | 00:01 | Sportski pregled P HR 2
16:34 | 16:35 | 00:01 jIzvjestaj HAK-a P HR 2
16:35 | 16:55 | 00:20 |Auto FM P HR 2
16:55 | 17:00 | 00:05 [HR mreZa HR 1
17:00 | 17:30 | 00:30 | Zenska stvar P HR 2
17:30 | 17:33 | 00:03 [ Novosti P HR 2
17:33 | 17:34 | 00:01 | Sportski pregled P HR 2
17:34 | 17:35 | 00:01 |Tzvjestaj HAK-a P HR 2
17:35 | 18:30 | 00:55 | Top rock pop P HR 2
18:30 | 18:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
18:33 | 18:34 | 00:01 | Sportski pregled P HR 2
18:34 | 18:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
18:35 | 19:00 | 00:25 | Zasto smo zajedno P HR 2
19:00 | 19:30 | 00:30 | Horoskop P HR 2
19:30 | 19:33 | 00:03 | Novosti 4 HR 2
19:33 | 19:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
19:34 | 19:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
19:35 | 20:00 | 00:25 |Horoskop P HR 2
20:00 | 20:30 | 00:30 | Dallas special P HR 2
20:30 | 20:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
20:33 | 20:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
20:34 | 20:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
20:35 | 21:30 | 00:55 | Dallas special P HR 2
21:30 | 21:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
21:33 | 21:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
21:34 | 21:35 | 00:01 |Izvjedtaj HAK-a P HR 2
21:35 | 21:55 | 00:20 | Dallas special P HR 2
21:55 | 22:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
22:00 | 22:30 | 00:30 |HR Demo kiub P HR 2
22:30 | 22:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
22:33 | 22:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
22:34 | 22:35 | 00:01 |Izvjedtaj HAK-a P HR 2
22:35 | 23:00 { 00:25 |HR Demo klub P HR 2
23:00 | 23:30 | 00:30 | Zabavna glazba P HR 2
23:30 | 23:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
23:33 | 23:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
23:34 | 23:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
23:35 | 24:00 | 00:25 | 2abavna glazba P HR 2
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Hrvatski radio Drugi program - ¢etvrtak 12.01.2012,

od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 05:30 | 05:30 [Noc s drugim [ HR 2
05:30 | 05:33 | 00:03 | Novosti 4 HR 2
05:33 | 06:00 | 00:27 [No¢ s drugim P HR 2
06:00 | 06:30 | 00:30 | Dobro jutro P HR 2
06:30 | 06:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
06:33 | 06:34 | 00:01 |Tzvjestaj HAK-a P HR 2
06:34 | 06:54 | 00:20 | Dobro jutro P HR 2
06:54 | 06:55 | 00:01 |Zelena minuta P HR 2
06:55 | 07:00 | 00:05 [HR mreza HR 1
07:00 | 07:15 | 00:15 [Jutarnja kronika S HR 1
07:15 | 07:16 | 00:01 |Gospodarska minuta S HR 1
07:16 | 07:17 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:17 | 07:19 | 00:02 |Sportski pregled (aktualnosti, izvjestaji, osvrti, najave...) S HR 1
07:19 | 07:20 | 00:01 |Oglasavanje HR 1
07:20 | 07:22 | 00:02 | Meteorolo3ki izvjestaj S HR 1
07:22 | 07:23 | 00:01 | Oglasavanje HR 1
07:23 | 07:24 | 00:01 |Biometeorolodka prognoza S HR 1
07:24 | 07:25 | 00:01 |Pomorski izvjestaj S HR 1
07:25 | 07:30 | 00:05 | Dobro jutro P HR 2
07:30 | 07:31 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
07:31 | 07:45 | 00:14 | Dobro jutro P HR-2
07:45 | 07:49 | 00:04 | Meteobilten P HR 2
07:49 | 08:10 | 00:21 | Dobro jutro P HR 2
08:10 | 08:30 | 00:20 | Vrijeme vinila P HR 2
08:30 | 08:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
08:33 | 08:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
08:34 | 08:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
08:35 | 08:45 | 00:10 | Dobro jutro P HR 2
08:45 | 08:50 | 00:05 |Bakija na Temzi P HR 2
08:50 | 08:55 | 00:05 |Dobro jutro P HR 2
08:55 | 09:00 | 00:05 {HR mreZa HR 1
09:00 | 09:05 | 00:05 | Zabavna glazba P HR 2
09:05 [ 09:30 | 00:25 |Svi smo mi potro3aci P HR 2
09:30 | 09:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
09:33 | 09:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
09:34 | 09:35 | 00:01 |Tzvjestaj HAK-a P HR 2
09:35 [ 10:30 | 00:55 |Globotomija P HR 2
10:30 | 10:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
10:33 | 10:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
10:34 | 10:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
10:35 | 11:30 | 00:55 |Globotomija P HR 2
11:30 | 11:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
11:33 | 11:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
11:34 | 11:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
11:35 | 12:30 { 00:55 | Globotomija P HR 2
12:30 | 12:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
12:33 | 12:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
12:34 | 12:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
12:35 | 12:55 | 00:20 |Qaza P HR 2
12:55 | 13:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
13:00 | 13:30 | 00:30 |Pervanov dnevnik P HR 2
13:30 | 13:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
13:33 | 13:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
13:34 | 13:35 | 00:01 |Izvjedtaj HAK-a P HR 2
13:35 | 14:30 | 00:55 | Turki Party P HR 2
14:30 | 14:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
14:33 | 14:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
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14:34 | 14:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a ) P HR 2
14:35 | 14:55 | 00:20 | Turki Party P HR 2
14:55 | 15:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1
15:00 | 15:30 | 00:30 | Turki Party P HR 2
15:30 | 15:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
15:33 | 15:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
15:34 | 15:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
15:35 | 15:40 | 00:05 |Baklja na Temzi R HR 2
15:40 | 16:30 | 00:50 |Z kao Zemlja P HR 2
16:30 | 16:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
16:33 | 16:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
16:34 | 16:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a 4 HR 2
16:35 | 16:55 | 00:20 |Z kao Zemlja P HR 2

16:55 | 17:00 | 00:05 |HR mreza HR 1

17:00 | 17:30 | 00:30 | Z kao Zemlja 4 HR 2
17:30 | 17:33 | 00:03 {Novosti P HR 2
17:33 | 17:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
17:34 | 17:35 | 00:01 |Izvjestaj HAK-a P HR 2
17:35 | 18:30 | 00:55 |Z kao Zemlja P HR 2
18:30 | 1B:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
18:33 | 18:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
18:34 | 18:35 | 00:01 {Tzvjestaj HAK-a P HR 2
18:35 1 19:30 | 00:55 |Z kao Zemlja P HR 2
19:30 | 19:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
19:33 | 19:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
19:34 | 19:35 | 00:01 |IzvjeStaj HAK-a P HR 2
19:35 | 20:30 | 00:55 |Radio blog P HR 2
20:30 | 20:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
20:33 | 20:34 | 00:01 |Sportski pregled P | HR2
20:34 | 20:35 | 00:01 |Izvjedtaj HAK-a P HR 2
20:35 | 21:30 | 00:55 |Radio blog P HR 2
21:30 | 21:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
21:33 | 21:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
21:34 | 21:35 | 00:01 [Izvjedtaj HAK-a P | HR2
21:35| 21:55 | 00:20 |Radio blog P HR 2

21:55 | 22:00 | 00:05 |HR mreZa HR 1

22:00 | 22:30 | 00:30 |Povratak u buducnost P HR 2
22:30 | 22:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
22:33 | 22:34 | 00:01 |Sportski pregled P HR 2
22:34 | 22:35 | 00:01 |Izvjedtaj HAK-a P HR 2
22:35 | 23:30 | 00:55 |Povratak u buducnost P HR 2
23:30 | 23:33 | 00:03 |Novosti P HR 2
23:33 | 23:34 | 00:01 | Sportski pregled P HR 2
23:34 | 23:35 | 00:01 |lzvjestaj HAK-a P HR 2
23:35 | 24:00 | 00:25 |Povratak u buducénost P HR 2
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Hrvatski radio Drugi program - petak 13.01.2012.

od Do | Traj Naziv NI Izv
00:00 | 05:30 | 05:30 | No¢ s drugim P HR 2
05:30 | 05:33 | 00:03 | Novosti p HR 2
05:33 | 06:00 | 00:27 |Noé s drugim P HR 2
06:00 | 06:30 | 00:30 | Dobro jutro P HR 2
06:30 | 06:33 | 00:03 | Novosti P HR 2
